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10000  SERVICIOS PERSONALES 2,876,640.00 220,500.00 2,843,400.533,063,900.53

2,004,000.00 157,500.00 1,846,500.00Sueldos Básicos 2,004,000.00

81,600.00 0.00 134,900.00Adicionales para empleados y 
funcionarios públicos no 
docentes

134,900.00

160,000.00 0.00 160,000.00Decimotercer Mes 160,000.00

167,000.00 0.00 167,000.00Decimocuarto Mes 167,000.00

432,000.00 63,000.00 471,000.00Dietas 534,000.00

5,000.00 0.00 5,000.00Jornales 5,000.00

0.00 0.00 31,960.53Compensaciones 31,960.53

7,000.00 0.00 7,000.00Adicionales docentes 7,000.00

20,040.00 0.00 20,040.00Contribuciones al Instituto 
Nacional de Formación 
Profesional

20,040.00

20000  SERVICIOS NO PERSONALES 1,850,123.29 51,203.62 2,151,667.212,202,870.83

90,500.00 21,563.23 120,936.77Viáticos Nacionales 142,500.00

18,000.00 1,503.80 19,588.11Suministro de Energía 
Eléctrica

21,091.91

500.00 0.00 500.00Correo Postal 500.00

9,000.00 1,908.00 7,092.00Telefonía Fija 9,000.00

80,000.00 23,250.00 107,602.42Mantenimiento y Reparación 
de Equipos y Medios de 
Transporte

130,852.42

20,000.00 1,014.00 18,986.00Mantenimiento y Reparación 
de Equipo para Computación

20,000.00

5,000.00 0.00 5,000.00Servicios Jurídicos 5,000.00

0.00 0.00 1,000.00Otros Servicios Técnicos 
Profesionales

1,000.00

1,000.00 0.00 1,000.00Servicio de Transporte 1,000.00
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10,000.00 0.00 13,500.00Servicio de Imprenta, 
Publicaciones y 
Reproducciones

13,500.00

0.00 0.00 5,500.00Primas y Gastos de Seguro 5,500.00

7,000.00 599.09 6,400.91Comisiones y Gastos 
Bancarios

7,000.00

25,000.00 1,365.50 23,634.50Servicio de Internet 25,000.00

15,000.00 0.00 15,000.00Tasas 15,000.00

11,034.29 0.00 11,034.29Ceremonial y Protocolo 11,034.29

1,558,089.00 0.00 1,794,892.21Mantenimiento y Reparación 
de Obras Civiles e 
Instalaciones Varias

1,794,892.21

30000  MATERIALES Y SUMINISTROS 1,127,912.55 9,539.78 2,135,679.202,145,218.98

10,000.00 704.00 9,296.00Productos Alimenticios y 
Bebídas

10,000.00

27,000.00 800.00 21,200.00Productos de Papel y Cartón 22,000.00

0.00 0.00 0.00Artículos de Caucho 0.00

20,000.00 0.00 40,000.00Llantas y Cámaras de Aire 40,000.00

1,000.00 0.00 1,000.00Insecticidas, Fumigantes y 
Otros

1,000.00

15,000.00 0.00 25,000.00Tintas, Pinturas y Colorantes 25,000.00

110,000.00 5,053.00 159,947.00Diésel 165,000.00

3,000.00 0.00 3,000.00Productos de Material Plástico 3,000.00

8,000.00 0.00 8,000.00Elementos de Limpieza y Aseo 
Personal

8,000.00

15,000.00 2,982.78 16,517.21Útiles de Escritorio, Oficina y 
Enseñanza

19,499.99

1,500.00 0.00 1,500.00Útiles y Materiales Eléctricos 1,500.00

917,412.55 0.00 1,850,218.99Productos Ferrosos y No 
Ferrosos

1,850,218.99
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40000  BIENES CAPITALIZABLES 7,414,965.77 63,204.34 8,422,258.078,485,462.41

5,000.00 0.00 13,000.00Muebles Varios de Oficina 13,000.00

1,546,480.00 0.00 1,794,332.42Construcciones y Mejoras de 
Bienes en Dominio Privado

1,794,332.42

5,163,485.77 63,204.34 5,914,925.65Construcciones y Mejoras de 
Bienes en Dominio Público

5,978,129.99

700,000.00 0.00 700,000.00Equipo de Transporte 
Terrestre para Personas

700,000.00

50000  TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

4,106,636.63 210,158.20 4,333,232.294,543,390.49

1,736,009.00 46,172.22 1,868,554.69Transferencias  de Capital a 
Instituciones de la 
Administración Central

1,914,726.91

2,370,627.63 163,985.98 2,464,677.60Transferencias a Asociaciones 
Civiles sin Fines de Lucro

2,628,663.58

17,376,278.24 554,605.94 19,886,237.30Total: 20,440,843.24

Sistema de Administración Muncipal Integrado

01/03/2019Fecha del: 31/03/2019

USUARIO: MELISSA.LOPEZ
EJERCICIO: 2019

al Pagina: 3 de 3
Hora  :
Emisión: Reporte Presupuesto Mensual

Honduras C.A.

Moneda: Lempiras (L)

09:30 a.m.
02/04/2019

SAN AGUSTÍN, COPÁN

02/04/2019 09:30:49 a.m. 3


